
Процеси на калибрација/тестирање 

 

Клиент                        Барање за издавање сертификат за калибрација  GF-1-04-1                       Архива                             Директор 

                                      Барање за издавање Извештај за тестирање  GF-1-04-4                               заводен број                     одобрување за работа 

 

        

                    Менаџер за квалитет      Лаборатории                                                                           Лаборант/Технички раководител 

                    доделување на предметот              Прием на опрема за калибрација  GF-1-04-2                  Сертификат за калибрација GF-2-10-1 

                    до лабораторијата                             Прием на мостр(а)и за тестирање  GF-1-04-2                  Извештај од тестирање GF-2-10-2 

                    Фактура за услугата 

  

                  

     

             Клиент                                                                                                                                                 

                               Издавање на опрема GF-1-04-2 

                              Прашалник за оцена на услугата GF-1-04-3 

 

 

                   Менаџер за квалитет            Раководител на Сектор                                Директор 

                   контрола на сертификатот/извештајот одобрување на сертификатот/извештајот                       потпис на сертификат 

 контрола на фактурата                                                          потпис на извештај 

                                                                                                                                                                                                                       потпис на фактура 

 

Изработил: Менаџер за квалитет, Одобрил: Директор, 
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